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Hender det at du føler deg iakttatt?

 

 

Alt blir giftig i for store mengder.

– THEODORE LEVITT


FRA FORFATTEREN

 

Tusen takk for at du har valgt å lese denne boken.

Den er beregnet på lesere over 18 år, og berører temaer som drap, depresjon, sorg, drukning, selvmordstanker, sviktende helse hos en forelder og vold. Den har også seksuelt innhold.

Vær oppmerksom på at boken er den første av to, og at historien til Ophelia og Alex vil bli fullført i neste bind.


PROLOG

ANONYM

Annalise var min. Min søte trøst, min hjertenskjær. Kjærligheten min til henne var en altoppslukende ild, en glød som fortærte meg innenfra.

Hun var min, og det skulle hun ha vært for alltid.

Min kjærlighet til henne var en sykdom, og sykdom kjenner ingen grenser. Den følger ingen lover og føler ikke anger. Den bryr seg ikke om hvem som tilhører hvem, og nøler ikke med å kappe grener av et slektstre.

Og sykdommen krøp inn i sjelen min, den satt der og råtnet i buret han hadde bygget for den. Helt til den gnagde seg ut gjennom gitteret og inn i hver eneste blodåre, muskel og bein i kroppen min. Til det eneste som var igjen, var monsteret han alltid hadde sagt til henne at jeg kom til å bli.

Det skulle ha vært meg og Annalise til evig tid. Hun skulle legge alt bak seg og holde det blødende, sprukne hjertet mitt i hånden til det var leget.

Men hun valgte ham. Annalise og jenta valgte ham, begge to.

Annalise var skatten min, premien jeg ikke hadde gjort meg fortjent til. Og selv med utstrakte fingre var hun alltid så vidt utenfor rekkevidde for meg. Vet du hva forfedrene våre gjorde med skatter de ikke kunne bruke?

De begravde dem.

Altså gjorde jeg det.

Og i dag er Annalise den hun alltid skulle ha vært – min for alltid.


KAPITTEL 1

OPHELIA

Uken da faren min ble drept, lovte jeg ham at jeg aldri skulle sette min fot på Sorrowsong University.

Det var mange ting jeg lovte ham, fra kjedelige og hverdagslige til abstrakte og følelsesladde. At jeg ikke skulle la lyset på soverommet stå på, at jeg skulle følge alle drømmene mine. At jeg ikke skulle dusje for lenge, og at jeg alltid skulle elske meg selv.

Så det at jeg står her, er den siste dominobrikken som faller i en lang rekke av skuffelser.

Den snirklete smijernsporten til universitetet stirrer meg inn i øynene og utfordrer meg til å ta et eneste skritt til. De sørgmodige skrikene til måkene over hodet mitt blir fjernere, det er klokt av dem å fly bort fra borgen som er bygget inn i dalsiden foran meg.

Det går kaldt nedover ryggen på meg når en tett tåke ruller innover tjernet på venstre hånd, og morgensolen sliter med å stige på den overskyete himmelen. Men til tross for været klarer jeg å lese det som står under universitetets våpenskjold.

Scientia potentia est. Kunnskap er makt.

Jeg fnyser, det kommer ut som hvit damp i den sure vinden. Det er ikke noe overraskende motto for et universitet, men Sorrowsong mener ikke det samme med det som de andre skolene gjør. De sikter ikke til kurer mot kreft eller raskere måter å komme seg til månen på, de mener utpressing. Brune konvolutter som utveksles i mørke smug, og forretningsavtaler som inngås i det skjulte.

Sorrowsong er stedet der de rikeste mennene og kvinnene i verden blir formet til små kloner av de korrupte foreldrene sine, og luften rundt meg stinker av bortkastet potensial.

Bagen med alt jeg eier gir fra seg et engstelig sukk da jeg setter den ned for å massere de ømme skuldrene mine. Gjennom den hylende vinden og den merkelig behagelige lyden av regn mot løv hører jeg en fjern summing av andre nye studenter, som er på vei over vindebroen og mot fasaden av borgen. Jeg er sent ute allerede, men når porten går opp med en knirkelyd, tilsynelatende av seg selv, klarer jeg ikke helt å overtale meg selv til å gå inn gjennom den.

I bakhodet mitt gnager en deprimerende sannhet. Jeg har ikke engang lyst til å være her.

Men jeg har ikke noe valg.

Jeg har ikke blitt velsignet med veiskiller, jeg sto aldri midt i et kryss og tenkte meg nøye om før jeg valgte. Livet har ledet meg til denne utsmykkede, svarte porten, og nå er det opp til meg å gå gjennom den.

Det bor to jenter inni meg: hun som klamrer seg til siste rest av håp, og hun som vil brenne ned verden. Den ene drar meg bakover, og den andre fremover.

Føttene mine rører seg ikke.

En bil som tuter, vekker meg fra den indre diskusjonen min, og skyggen min kommer til syne over det ujevne terrenget foran meg. Jeg snur meg rundt, og gjennom regnet ser jeg to skarpe lys som kommer nærmere for hvert sekund. Jeg stivner i panikk, lukker øynene og forbereder meg på sammenstøtet.

Men det kommer aldri, bare en hvinende lyd fra bremsene og et forsiktig kyss av kjølig metall mot lårene. Jeg løfter det ene øyelokket og får øye på … en engel? En sølvdekket kvinne som bøyer seg ned foran meg.

Spirit of Ecstasy. Ekstasens ånd.

Figuren er skjør, nesten unnskyldende. Det samme kan ikke sies om resten av den klassiske bilen som var en hårsbredd fra å pløye meg ned i gjørmen under beina mine. Det er en Rolls-Royce Phantom. Lyset fra frontlyktene i regndisen gjør at jeg ikke ser hvem sjåføren er, men den dype, sinte stemmen som  lyder fra vinduet får hårene til å reise seg i nakken min.

«Hva faen er det du gjør? Prøver du å bli drept?»

Gjør jeg det? Kanskje. Jeg skal ikke nekte for at jeg i det siste har slurvet stadig mer når jeg har krysset togspor og pirket skiver ut av brødristeren.

«Hva er det jeg gjør? Hva er det du gjør sånn som du råkjører på en smal vei i tåken?» roper jeg tilbake, og sleper den gjennomvåte kroppen og tingene mine ut av veien med en lite verdig klaskelyd.

Den svarte bilen triller litt forover, så sidespeilene kommer på linje med den skjelvende skikkelsen min. Jeg bøyer meg frem for å få øye på sjåføren, mens jeg beskytter øynene mot regnet med en skjelvende hånd.

Synet av ham får det til å vrenge seg i magen, og et sted i det fjerne blinker et varselskilt.

Mannen bak rattet får ikke hjertet mitt til å banke noe mindre. Ved første øyekast ser han ut som om han kommer rett fra et styrerom på Wall Street. Den hvite skjorten er like stram som vinden, og kjeven sylskarp. Han taster en tekstmelding på telefonen, som om det å nesten drepe meg bare var nok et irritasjonsmoment i hverdagen.

Men når jeg studerer ham nærmere, oppdager jeg at det er noe feil ved bildet av en bankmann jeg hadde skapt meg. De oppbrettede skjorteermene dekker halvveis til svarte tatoveringer: Eføy, blomster og ravner tvinner seg langs de kraftige underarmene med definerte muskler, og fra halslinningen titter en annen fuglevinge frem. De mørke krøllene hans er rufsete og henger ned i pannen. Han ser litt eldre ut enn meg.

En ubehagelig følelse kiler meg i nakken. Et øyeblikk blir jeg frosset fast av de intense, grønne øynene, som går fra å være irriterte til nysgjerrige mens han avslutter det han holder på med. Han slenger telefonen i midtkonsollen og vender oppmerksomheten mot den slitne fremtoningen min.

Det oppstår en stillhet mellom oss, og han senker hodet en anelse for å se meg bedre. I uværets svake lys ser han eterisk ut.

Noe dypt inne i brystet mitt skriker at jeg må løpe.

Han kaster et blikk på den dystre veien foran oss, så ser han på meg igjen. Nysgjerrigheten i blikket hans har fått et slør av noe som får meg til å ta et ufrivillig skritt tilbake.

«Vil du heller dø enn å gå inn?» spør han, og et lite smil brer seg over ansiktet hans. Den myke barytonstemmen gjør meg urolig. Den passer ikke til auraen hans eller det lunefulle blikket. Jeg klarer ikke helt å plassere aksenten hans.

Jeg drar en hårlokk bort fra leppene mine og ser skeptisk på ham. «Noe i den stilen.»

Med to fingre setter han bilen i revers. «Jeg rygger. Jeg kan få det til å se ut som en ulykke. Du blir den tredje jeg tar livet av i dag.»

Jeg ville nok ha smilt, hvis ikke den bitende vinden hadde gjort ansiktet mitt stivt av kulde. «Fantastisk. Gidder du å kaste meg utfor vindebroen når du er ferdig?»

«Jeg hørte at fiskene trengte mat.» Den plettfrie skjorten strammer over den brede brystkassen idet han lener seg bort fra meg og åpner døren på passasjersiden. Jeg kan ikke unngå å legge merke til Patek Philippen rundt håndleddet. «Hopp inn.»

En duft av lær og røyk omslutter meg, midt i lukten av myr og regntung skog. Hele fyren skriker gamle penger, akkurat den typen moren og faren min fikk meg til å sverge på at jeg skulle holde meg unna. Sorgens stygge ansikt stikker frem i bakhodet mitt, og smellet av sekken mot ryggen når jeg slenger den over skulderen, får meg til å ta til fornuft og gå min vei.

Men de grønne øynene og det arrogante smilet innhenter meg snart. Han trommer utålmodig med fingrene mot bildøren. «Hva er i veien, fiskefôr? Synes du ikke jeg kjører pent nok?»

Støvlene mine bråstopper i gjørmen, og jeg snur meg mot ham. «Hvorfor så desperat etter å få en uskyldig jente med deg i bilen langt ute i ødemarken?»

«Uskyldig», gjentar han. Prøver ut ordet, lar det henge tungt mellom oss og venter på at jeg skal bryte sammen under vekten av den lille, hvite løgnen. Jeg banner lavt og vinker ham av sted, men motoren brummer og bilen rykker til og stanser på tvers av veien foran meg. Nå som den er sperret, flakker blikket mitt mot skogen på begge sider av den.

Det lurer fæle ting i Solemn Woods, Ophelia. Gå aldri dit.

Det lurer fæle ting i luksusbiler også, mamma, men du er ikke her for å hjelpe meg nå.

Jeg snur ryggen til den fremmede og trasker rundt panseret, mens jeg skuler på hver stein, sølepytt og kvist jeg passerer. Lyden av en bildør som åpnes sender hjertet mitt rett opp i halsen. Jeg kaster et blikk over skulderen og får panikk. Min nye venn åpenbarer sitt enorme vesen og smyger seg ut av bilen, elegant som en panter. Han er svær.

Jeg burde ha valgt skogen.

Nærmere to meter med veltrente muskler kommer mot meg. Hver eneste bevegelse er flytende og kalkulert, og jeg griper instinktivt etter kniven i lommen. To svarte støvler stopper opp med tåspissene rett mot mine, og den varme pusten hans kiler meg i øret.

«Bare av nysgjerrighet, hvor ville du ha stukket meg?»

Jeg holder stemmen stødig, men det rykker ubehagelig i hjertet.  Jeg gidder ikke å spørre hvordan han skjønte det. Han ser ut som en mann selv skjebnen ville veket unna for. «I stemmebåndene, tror jeg. Det er visst den eneste måten å få deg til å holde kjeft på.»

Latteren hans er varm og tykk som honning og får huden min til å kjennes mindre kald ut. Før jeg rekker å reagere, glir fire fingre under remmen på sekken min og hiver den i baksetet av bilen. Jeg knytter nevene i jakkelommene.

«Få den tilbake.»

«Sett deg inn.»

«Jeg vil heller gå.»

Han biter seg i leppen for å undertrykke et smil, og sommerfuglene danser i magen min. De lager ikke menn som ser sånn ut der jeg vokste opp. «Hvem er jeg da? En glorifisert bagasjeservice?»

«Du er en tyv.»

«Jeg vil heller være en kidnapper», svarer han og gjør en håndbevegelse mot døren på passasjersiden.

Jeg begynner å gå i retning av borgen, men noe stopper meg. Telefonen min ligger i sekken. Gjennom det sotede vinduet får jeg øye på lykkenøkkelringen til faren min, som henger i håndtaket. Jeg vet at slaget er tapt. Jeg vil heller miste stoltheten min enn det lille minnet om ham.

Jeg sier noe stygt om ham akkurat høyt nok til at han kan høre det, og glir inn i forsetet mens jeg kaster det våte håret mitt over det kremhvite skinnet. Jeg skjærer en grimase over hvordan støvlene mine ser ut og tramper av meg gjørmen på det lysebrune teppet.

Han hever et mørkt øyenbryn idet han glir ned i setet ved siden av meg. «Hva blir det neste? Skal du spytte i hanskerommet?»

Jeg ser ham inn i øynene. «Nei, drite på dashbordet.»

Han ler igjen, høyere denne gangen og med noe farlig tiltrekkende i seg. Så trykker han på noen knapper, læret under lårene mine begynner å varmes opp, og lav pianomusikk strømmer ut av høyttalerne. Det er behagelig, men jeg klarer ikke å slappe av. Det er noe ved ham som minner om en strikk som kan ryke når som helst.

«Jeg bare føler at det må være en mellomting der, fiskefôr.

Å drite på dashbordet er ekstremt, du kunne i det minste …»

«Tisse i koppholderen?» Han har ikke begynt å kjøre ennå. Dette var en tabbe. Jeg kommer ikke til å fremstå bra i avisene. Jente blir drept i en avsides, skotsk dal etter å ha satt seg i bilen med en fremmed mann.

Han slenger en hånd i været og setter giret i første med den andre. «Nettopp. Folk gjør så mye ekstremt nå til dags.» Bilen står fremdeles stille, og han kaster et blikk på meg igjen. Øynene hans glir over de rufsete klærne og den fillete sekken min. «Har du kledd deg ut som Oliver Twist?»

«Dra til helvete.» Jeg ser granskende på de latterlig dyre klærne hans. Han mangler bare flosshatt og stokk. «Er du Artful Dodger, da?»

Jeg får med meg det sleipe gliset hans i øyekroken. «Smart og sjarmerende?»

«Nei, bare irriterende.» Jeg strekker meg etter dørhåndtaket for å gå ut, men han strekker hendene resignert i været og får bilen til å gli sakte fremover. Han har kanskje en avslappet fremtoning, men det er noe ved ham som ikke stemmer. I de grønne øynene skjuler det seg noe som verken er humor eller irritasjon, men noe dypere. Noe mørkere, mer sultent.

Det stikker en skissebok opp av dørlommen på passasjersiden. Det klør i fingrene mine etter å ta på den, få et glimt inn i et sinn som ikke er mitt eget.

«Ikke rør.»

«Jeg skal ikke dømme Mikke Mus-fanarten din.»

Han fnyser og holder blikket rettet mot veien mens han svinger rundt en tømmerstokk som har veltet. «Jeg foretrekker Minni.»

«Hva er det du har der?»

Glimtet i øynene hans er skremmende. «Tegninger av alle ofrene mine.»

Jøss. Jeg kan vel skylde på meg selv, som satte meg inn i bilen. «Skilt, halshugget, død?»

Han sender meg et ulveglis som verken er varmt eller trøstende. «Og så skilt, og så halshugget igjen. Med litt flaks overlever du kanskje.»

Fantastisk.

Bilen glir lett over den humpete veien opp til universitetsbygningene. Det er første gang jeg virkelig får sjansen til å ta det hele inn over meg. Vannkasterne gråter regntårer da vi kjører forbi dem, den ene mer forpint enn den andre. Et smijernsgjerde med pigger markerer grensen til Solemn Woods, men det ville ikke hindret noen i å gå dit hvis de virkelig hadde lyst.

Det har ikke jeg.

Det går et gys nedover ryggen min, og for første gang siden den sju timer lange togreisen og den tre timer lange bussturen går det opp for meg hvor avsides dette stedet ligger.

Over oss ruver Sorrowsong-borgen, en flere hundre år gammel festning som er innebygd i fjellsiden. Fra de tykke steinmurene reiser det seg tårn, som stolt holder mursteinstaket oppe mot den koksgrå himmelen. Landskapet er herjet av vær og vind, men borgen står høy og intakt over elven, tjernet og den tette skogen under. Grått regn pisker mot grå stein og grå trestammer. Det er som om de som skapte verden, gikk tom for maling innen de kom hit. Selv gresset har en dempet grønnfarge.

Jeg får følelsen av å synke ned i noe, og fisker telefonen opp fra vannpytten nederst i baggen. Ingen dekning. Ikke at jeg har noen kontakter, men den dårlige magefølelsen blir verre likevel.

Tre år. Jeg må bare overleve tre år, så skal jeg aldri sette mine føtter her igjen.

Én stor hånd henger dovent over rattet, den andre trommer mot låret hans idet han bryter den ubehagelige stillheten. «Du har ikke sagt hva du heter, fiskefôr.»

«Ikke du heller.»

Han svinger så brått av den humpete veien at den klamme håndflaten min smeller mot det kalde vindusglasset. Bilen glir inn på en av de to parkeringsplassene som har gullplaketter med påskriften «rektor». Min nye venn, som neppe er rektor her, slår av motoren. «Alex. Jeg heter Alex.»

Alex. Det er et eller annet kjent ved ham. En varsellampe blinker et sted i hodet mitt, men for uklart til at jeg klarer å lese bildeteksten. Det er en grunn til at hånden min fremdeles ligger på kniven i lommen, jeg må bare finne ut hva det er.

Motoren har sluttet å brumme, og det knaser ikke lenger i kvister under dekkene, bare den myke trommingen av regnet mot frontruten holder oss med selskap. For første gang betrakter han meg ordentlig, med et sløvt blikk, og han dveler et øyeblikk ved den våte skjorten under jakken min. Så ser han meg i øynene igjen, og et forførende smil får munnviken hans til å trekke seg oppover idet han tar en sigarett fra en metallboks på dashbordet. Han stikker den inn mellom leppene, og flammen fra lighteren får det rampete blikket hans til å skinne tydeligere. «Kanskje Oliver Twist var litt strengt.»

Jeg drar skjørtekanten litt ned og samler sammen sekken og vesken. Den anspente stemningen i bilen gjør det vanskelig å trekke pusten. Jeg mumler farvel og retter blikket alle andre steder enn mot ham, før jeg legger Alex bak meg og begynner å småløpe mot slottsporten. Jeg kjenner blikket hans brenne i nakken, men bryr meg ikke om det.

Jeg er ikke her for å rote meg borti menn som er så tiltrekkende at det burde vært forbudt. Jeg er her av to grunner, og bare to: for å studere ved det eneste universitetet i verden som hadde plass til meg, og for å finne ut hvorfor foreldrene mine ble drept en kilometer fra der vi står parkert.


KAPITTEL 2

OPHELIA

Plankene på vindebroen høres urovekkende hule ut idet jeg skynder meg over dem, som om noe råtner under den glatte fasaden og vil dra meg under. Jeg har ikke tid til å dvele ved det, så jeg sleper de verkende lemmene og den overfylte sekken min inn i den imponerende storsalen.

Det er rart å tenke på at jeg aldri har vært der inne, selv om jeg bodde i nærheten gjennom nesten hele barndommen. Foreldrene mine kom seg aldri ut av den kommunale boligblokken, men selv om de jobbet her i ti år og fikk tilbud om personalbolig på området, tok de meg aldri med hit. Faren min gjorde alt for at jeg ikke skulle tilbringe en eneste dag av barndommen min mellom disse veggene, selv om det betydde at han ofte ikke var hjemme om nettene og måtte pendle langt.

Jeg forsto aldri hvorfor. Det er drama her, men mest mellom barn av rivaliserende familier. En utenforstående ville de latt være i fred. Eller kanskje det er ønsketenkning.

Salen er tom, men det er en avtagende summing i luften, som om den var full av liv like før. Over hodet mitt svaier en lysekrone lett. De blankpolerte krystallene klirrer lavt når vinden finner veien gjennom åpningene mellom taksteinene. I mosaikkgulvet under føttene mine er skolens våpenskjold integrert i duse nyanser av hvitt og brunt, men det som påkaller oppmerksomheten min er midtpunktet i rommet.

Maleriet overfor meg må være fem meter høyt og opptar et stort veggpanel mellom to vindeltrapper. Kvinnen på bildet er skitten og støvete, sammensunket på en bergknaus i et øde landskap. Det glitrer i tårer og friskt blod på de hule kinnene hennes, men under de skitne, blonde hårstråene danner leppene hennes et unaturlig smil. Fargene er matte, som om selve maleriet har vært forsømt i mange år, men de fire gjenstandene i hånden hennes er like levende som om de ble malt i morges. Man trenger ikke å være et geni for å skjønne hva de er, for de er klistret på alle bannerne som henger fra tårnene.

Hemlock, Nightshade, Cortinar og Snakeroot. Fire dødelige planter. Det er de fire husene på Sorrowsong-universitetet. Hva slags universitet er det som har hus? Det er som tatt rett ut av en skummel fantasybok.

Mens jeg betrakter det skremmende smilet hennes, merker jeg en annen skikkelse ved siden av meg.

«Er det ikke vakkert?»

Den eldre herren som dukker opp til venstre for meg, utstråler en klassisk eleganse som gjør den nøyaktige alderen hans ubestemmelig. Han er ulastelig kledd, i en frakk som er så mørk rød at den suger gløden ut av den grå huden hans og får ham til å fremstå som et minne fra en svunnen tid, som et spøkelse fanget i borgen, som har snublet inn i feil århundre ved et uhell. Snurrebarten på overleppen burde egentlig sett latterlig ut, men bidrar bare til den viktorianske begravelsesagentstilen han kjører.

Hallen virker ikke så stor nå, for han tar så mye plass at jeg nesten lurer på om det er nok luft til at vi kan puste begge to.

Jeg kaster et usikkert blikk på maleriet igjen. Ærlig talt er jeg ikke sikker på om det er vakkert. Jeg forstår ikke hvorfor man henger et så dystert maleri i et rom der folk skal danse, spise, studere og være sosiale.

«For den som liker sånt», mumler jeg. Av en eller annen grunn er jeg redd for at kvinnen på bildet skal høre meg.

Han spisser barten mellom langfingeren og tommelen, fortapt i sine egne drømmerier. «Det er Achlys.»

Jeg ser ham inn i øynene, som er underlig mørke, og trekker på skuldrene. «Jeg har ikke hørt om henne.»

«Hun anses for å være legemliggjørelsen av sorg. Da lord MacArtain bygde denne borgen, ble kona hans fryktelig syk før den sto ferdig. Dag for dag så han den rosa livsgløden renne ut av henne, til hun satt etterlatt i dempede toner av grønt og grått. Han ble gal av sorgen han tok på forskudd, og hevdet at kona var Achlys gjenfødt.» Han slipper ut et tungt sukk. «Hun var så inderlig sørgmodig, selv mens hun levde. Han påsto at han kunne høre den triste klagesangen hennes i vinden som feide gjennom dalen når han ikke fikk sove om natten. Han sa til og med at han kunne høre de lave hulkene hennes under vann i tjernet. Det sies at hun hjemsøker borgen den dag i dag.»

«Å, strålende.» Jeg har sikkert gjort et spøkelse sint allerede.

Sorrowsong, sørgesang. Navnet gir vel mening nå. Historien sender en kuldegysning inn i knoklene mine, den legger seg godt til rette, som om den har tenkt å bli her en stund. Til syvende og sist gjør kjærligheten oss alle tåpelige. Jeg har godtatt å leve alene. Jeg vil leve alene. Hvis jeg hadde hatet foreldrene mine i stedet for å elske dem så mye at det gjorde vondt, ville livet mitt vært mye lettere nå.

Jeg kjenner Achlys’ blikk mot kinnet mitt og snur meg mot henne igjen. Hun ser ikke trist ut – kanskje i kroppen, men ikke i sjelen. Hun ser ond ut. «Hvis hun skal legemliggjøre sorg, hvorfor smiler hun?»

Mannen humrer som om jeg skulle ha sagt noe morsomt, og lar gullkjedet til lommeuret gli mellom de bleke fingrene. «Si det. Og hvorfor ga hun Hera giftige blomster? Folk som er lei seg, fortjener ikke alltid medlidenheten vår i den grad en skulle tro. Alle har en grense der de gir opp sin egen moral, Ophelia Winters. Selv du.»

Jeg kan ikke huske å ha fortalt ham hva jeg heter. Det gjorde jeg ikke. Jeg er sikker på at jeg ikke gjorde det. De uhyggelige ordene hans blir hengende mellom oss i den dårlige luften og synker uoppfordret og uvelkomment ned i bakhodet mitt.

Plutselig klapper han i hendene og stiller seg foran meg. Han betrakter meg intenst i noen sekunder, som om han leser en dagbok med de mørkeste tankene og dypeste ønskene mine. Ser han det råtne hjertet mitt? Ser han det uutgrunnelige raseriet som gjør at det fremdeles banker? Jeg lurer på om han synes det er interessant, eller om mitt blekner i forhold til de andre uhyrene her.

«Utmerket. Jeg har andre ting jeg må gjøre. Jeg håper du forstår hvor uhørt det er at universitetet slipper inn noen av veldedighetsgrunner, frøken Winters. Ikke la de andre få overtaket. Det gjør deg til et lett bytte.»

«Ville du utvist meg?» Jeg velger å tro at det var det han mente, og ikke noe mer uhyggelig. Det kan bare ikke skje. Ikke hvis jeg vil unnslippe den evige syklusen av håpløshet som jeg har sittet fast i siden jeg var sytten.

Et urovekkende smil får den gjennomsiktige huden rundt øynene hans til å rynke seg, han tar noen skritt tilbake og hilser til den flate luen. Han snur på hælen i de burgunderrøde, semskede skinnskoene og åpner en dør i maleriet som jeg aldri ville ha lagt merke til. «Det kan skje verre ting på Sorrowsong enn å bli utvist. Ta trappen til høyre, andre dør til venstre.»

Så er han borte, og jeg står der i det kvelende mørket i hallen. Hjertet hamrer i ørene mine og overdøver lyden av ravnene, som flakser i takbjelkene høyt over meg. Et kråkeskrik gir gjenlyd i den gapende peisen i den andre enden, noe som får meg til å gå fortere mot trappen.

Jeg liker ikke dette rommet. Det er noe illevarslende ved det som gjør at jeg helst vil ut herfra. Dette stedet, mannen, maleriet, jeg får frysninger av alt sammen.

Tilbudet om et kostnadsfritt studium på Sorrowsong virket som et umulig lykketreff, altfor sjenerøst til å takke nei til. Men idet jeg skynder meg inn i enda en knapt opplyst korridor full av spindelvev, får jeg frysninger på ryggen og lurer på om jeg kommer til å betale en pris som er langt høyere enn bare penger i løpet av tiden min her. Men jeg har ikke noe valg. Dette er min siste sjanse i livet, min siste utvei.

Mannen i hallen gjorde én ting klart: Ett lite feiltrinn, så er jeg ferdig. Hvis jeg skal bli her, må jeg utmerke meg.

Den første døren til venstre er en svær dobbeltdør. Gullskiltet på den er opplyst av stearinlys og et og annet lynglimt nå som stormen raser utenfor. Cortinar-hallene.

Mens jeg hadde stirret nervøst ut av vinduet på toget og dagdrømt om et annet liv enn mitt eget, leste jeg litt. Hvor meningsløst det enn kan virke, hviler tildelingen av hus på essayet på fem tusen ord du sender inn som en del av søknaden. Huset Cortinar er kjent for sin nådeløse, logiske tilnærming til alt, og skaper smarte, kreative personer om til de mest nådeløse forretningsfolkene i samfunnet. Mange av jus- og økonomistudentene ender opp der.

Huset Hemlock er for de sterke og toppmotiverte, de utholdende som utmerker seg i fysiske utfordringer og psykologiske tester. Medlemmene studerer en rekke ulike fag, men de fleste er med i idrettslagene.

Huset Snakeroot har spyttet ut en lang rekke av de beste kirurgene i verden, og mange medisinstudenter ender opp der. Det er bare synd at de fleste av dem, innen de blir tretti, gir opp pasientbehandling til fordel for en karriere der de utnytter den store etterspørselen etter legemidler.

Og så er det huset Nightshade, som kan skilte med en endeløs liste over berømte tidligere studenter: Administrerende direktører, eiendomsmagnater og bankfolk, men også beryktede seriemordere, mafiaarvinger og kjente leiemordere. Det er en grunn til at Nightshade-sovesalene er de eneste som ikke ligger i den sentrale bygningsmassen på borgen. Om ikke universitetets årsavgift på 70 000 pund skremmer deg bort, så vil det frynsete ryktet kanskje gjøre det. Det virker som om studenter forsvinner eller dør hvert år, og som regel er det Nightshade som har skylden. Hvis en grad fra Sorrowsong ikke hadde vært å regne som en gullbillett til Wall Street, ville neppe noen tatt sjansen på å krysse vindebroen.

Jeg er glad du aldri skal gå på Sorrowsong, O. De lever livet etter helt andre regler der.

Det far sa ligger bortgjemt i dypet av tankene mine, sammen med minnene om ham og moren min. Han kom ofte hjem fra jobb, sliten, trøtt og full av historier om de avskyelige tingene noen av studentene hadde gjort den dagen: biler som eksploderte om natten, studenter som ble bundet i skogen og etterlatt, giftige slanger i putevaret.

Jeg var aldri helt sikker på hvor mye som var sant, og hvor mye som stammet fra den overaktive fantasien hans.

Heldigvis skal jeg være i Hemlock. Den eneste grunnen til at rektor ga meg en skoleplass, var nok den nasjonale rangeringen min i svømming. At jeg så å si var garantert plass i Hemlock er den eneste grunnen til at jeg er her.

«Bra, du er også sen. Er velkomsttalen denne veien?» En jentestemme med kraftig aksent rykker meg ut av tankene. En høy, solbrun, langbeint blondine i en stilig, hvit minikjole gir meg en varm klem, som om vi skulle ha kjent hverandre i årevis. Hun lukter blomster og penger, som om hun vet hva alle knivene og gaflene i forskjellige størrelser er til. «Colette DuPont. Så hyggelig å treffe deg, og så hyggelig å være her!»

«Eh …» Jeg justerer vesken over skulderen og håndhilser klossete på henne. «Ophelia Winters, og jeg er ikke sikker. Jeg er like bortkommen som deg.»

Hun kysser meg på kinnene og hviner av fryd, som om jeg nettopp skulle ha sagt noe utrolig. Skremmende. «For et nydelig navn. Hva studerer du?»

«Psykologi.» Av den magre listen på åtte tilgjengelige fag på Sorrowsong, var det det eneste jeg orket. «Og du?»

«Kunst. Stefaren min har sagt at han skal hjelpe meg med å starte mitt eget galleri når jeg er ferdig med studiene. Han ville blitt så skuffet hvis han visste at jeg kom for sent den første dagen. Sjåføren min kjørte altfor forsiktig.» Hun tar opp Hermès-vesken sin og småprater med meg på en livlig blanding av engelsk og fransk mens vi nærmer oss den andre døren på venstre side.

«Var det deg jeg så i Rolls-Roycen sammen med Alex Corbeau-Green tidligere? Kan du presentere meg for ham?»

Føttene mine stopper opp foran døren. Den muntre anekdoten til Colette om at Alex har en kvart million flere følgere på Instagram enn henne, overdøves av en høyfrekvent ringing i ørene mine.

Verden rundt meg smuldrer opp til jeg ikke står i korridoren lenger. Jeg sitter på knærne foran TV-en på det lille kjøkkenet hjemme hos foreldrene mine og ser svart røyk stige opp fra de skadde trærne. Jeg ser at anropet mitt går til fars telefonsvarer for hundrede gang, men fortsetter å prøve likevel. Jeg tar nødpengene ut av safen hans og trygler taxisjåføren om å kjøre fortere.

Og så står jeg i utkanten av det hele, kryper under et gult sperrebånd og baner meg vei gjennom et hav av etterforskere, ingeniører, journalister og brannmenn. Jeg stirrer på et kvalmende virvar av metall rundt en trestamme, blir kvalt av svart røyk og spør en gud jeg aldri har trodd på, hvorfor det måtte være dem og ikke meg.

Minnene om den dagen er uklare, men det er én detalj som har vært fastbrent på netthinnen i fire år. Midt i vrakrestene sto det to ord på en forkullet metallsplint som stakk opp av jorden: Green Aviation.

Noen knipser med perfekt manikyrerte fingre foran ansiktet mitt. «Jorden til Ophelia! Jeg spurte hvor støvlene dine er fra?»

Jeg rister på hodet og fortrenger lyden av mitt eget skrik. Kvalmen truer med å sende frokosten min opp igjen mens jeg prøver å forsone meg med at en av dem er her. Alex er det eneste mennesket jeg aldri har hatt noe ønske om å bli venner med, og allerede etter den første timen har jeg mislykkes. Aldri mer. Jeg puster skjelvende ut for å dempe panikken i brystet og late som om verden ikke svømmer rundt meg. «Jeg husker ikke. Jeg tror jeg kjøpte dem brukt.»

Hun fniser igjen idet vi stopper opp i gangen. «Både søte og miljøvennlige. Jeg må virkelig shoppe mindre. Dette er riktig dør, ikke sant?»

Jeg holder pusten, og en blanding av vanlig nervøsitet og lammende, eksistensiell frykt skyller over meg. Det er nå det skjer. Stikk av eller gå inn. Vær et vanlig menneske eller en Sorrowsong-student. Unngå risiko, eller …

Colette skyver opp dobbeltdørene og skritter inn med blendende selvtillit og et gnistrende hvitt smil. Hælene hennes gir gjenlyd rundt de enorme fløyelsbannerne som henger fra det høye taket. Rommet er nesten like storslått som Achlys’ hall, med benkerader på hver side og en lang midtgang som leder opp til et podium i enden. Den imponerende arkitekturen tyder på at det ble bygget som et kapell, men det blir neppe mye brukt som det nå.

«Beklager at vi er sene!»

Hundre og femti par øyne ser på oss. Nærmest meg kjenner jeg igjen Mura Sayari, men bare fordi den nitten år gamle, japanske supermodellen og teknologiarvingen er avbildet på forsiden av motebladet jeg har i vesken. Jeg kjøpte det bare fordi de var tomme for kryssordbøker på busstasjonen. Etter at jeg satte meg på bussen, har jeg oppdaget ti nye ting som gjør meg usikker: Hva er en «hip dip», og hvorfor er jeg bekymret for at jeg har det? Jeg brukte halve reisen på å finne ut om jeg har dådyrøyne eller reveøyne.

Jeg gikk tydeligvis glipp av mye i de fire årene jeg tilbrakte i sengen.

Colettes glamorøse entré spolerte virkelig planen min om å gå ubemerket hen. Jeg klamrer meg til håpet om at den kan gjenopprettes, men beina mine nekter å bevege seg. Jeg blir holdt fast av noe – noen – som sender meg et brennende blikk som svir i kinnene. En uimotståelig kraft trekker øynene mine oppover, og i havet av ansikter lander de med en gang på én bestemt. Tiden stopper opp, og tikkingen fra bestefarsklokken drukner i tjære. Jeg kjenner at ansiktet mitt blir varmt av et utypisk raseri.

Så han er ny, han også.

Alex Corbeau-Green gliser mørkt til meg, banker på klokken to ganger og rister på hodet. Så ille, sier han, og leppene kjærtegner hver stavelse på en måte som er altfor utfordrende med tanke på at dette en gang var et kapell.

Det var kanskje sjarmerende for en halvtime siden, men nå som jeg vet hvem han er, er det kvalmende. Han sitter sammen med Nightshade. Selvsagt er det der han er, han passer perfekt inn. Jeg rister på hodet og prøver å fordrive sløret som har lagt seg over hjernen min. Tennene klaprer mens jeg ser bort. Jeg har helt klart blitt forkjølet.

Noen kremter og minner meg på at jeg står midt i midtgangen, med klærne og vesken i en liten vanndam ved føttene. Mannen jeg møtte i Achlys’ hall banker utålmodig i podiet med en rynkete finger og ser misbilligende på oss. Det er i hvert fall deilig å ikke være alene. Det meste av den mannlige oppmerksomheten i rommet er nok rettet et sted mellom knærne til Colette og kanten av minikjolen hennes. Unntatt den fra Alex, men jeg overser måten han stirrer på meg på.

«Colette DuPont. Stefaren din avskyr forsentkomming. Sett deg sammen med klassekameratene dine i Cortinar.»

«Jeg vet det, rektor Carmichael, jeg er så lei for det», sier hun. Hun spretter av gårde og setter seg på en benk med en gruppe lattermilde jenter som det virker som hun kjenner fra før.

Sa hun nettopp rektor? Fornærmet jeg kunstsmaken hans rett opp i ansiktet på ham? Kan jeg begynne denne dagen om igjen og gjøre et nytt forsøk, helst et som ikke starter med at jeg nesten blir overkjørt av avkommet til Satan selv?

«Og du, Ophelia. Gå og sett deg med resten av Nightshade.»

Jeg puster lettet ut og setter meg på den knirkende benken til venstre for meg, og tar frem den fuktige notatboken for å skrive ned alle visdomsordene som måtte komme under velkomsttalen. Kanskje jeg kan få dagen på rett spor igjen.

Da jeg ser opp og skyver noen kobberrøde hårstrå bort fra øynene, stirrer alle på meg fremdeles. Alex slenger en muskuløs arm over benken og vrir den truende skikkelsen sin for å studere meg bedre. I øynene hans glitrer det samme, navnløse uttrykket som jeg så i bilen. En mellomting mellom sult og frustrasjon, tror jeg. Det får det til å prikke i huden min.

Jeg ser ned for å forsikre meg om at nei, khakitoppen min er ikke gjennomsiktig nok til at de kan se brystvortene mine. Så kikker jeg opp på rektor igjen i håp om å skjønne et eller annet.

«Nightshade, frøken Winters. Ikke Hemlock.»

Det ringer i ørene mine. Jeg kjenner hjerteslagene i halsen, tyngre enn før. Så kaster jeg et blikk på de medfølende ansiktene rundt meg. De ser … snille ut. Upretensiøse. Imøtekommende. Det er her jeg hører hjemme. Jeg har allerede knyttet imaginære vennskapsbånd med dem. «Det … det må ha skjedd en feil.»

Noen i rommet fniser, avbrutt av et empatisk gisp fra Colette. Alex ler ikke. Han blir mørkere og mørkere i blikket, mens jeg sitter der sur som en sitron på bakerste benk. Rektor banker to ganger i podiet med knokene. «Nightshade, Ophelia. Nå.»

Dette kan ikke være sant. Dette skjer ikke. Kanskje jeg virkelig ble overkjørt av Alex, og dette er en grusom straff i etterlivet. Herregud, alt jeg gjorde var å stjele noen ting her og der. Og kanskje jeg skar opp et bildekk eller to, eller fire. Men straffen står ikke i forhold til forbrytelsen.

Jenta ved siden av meg dytter meg mot enden av benken, og jeg går over til den andre siden av midtgangen mens hundrevis av øyne ser på meg. Jeg setter meg på benken lengst borte fra Alex og venter på at jeg skal våkne og finne ut at dette er en drøm. En student fra Snakeroot lener seg frem og gliser til meg, mens han smeller med tyggegummien sin opp i ansiktet på meg.

«De kommer til å spise deg levende.»
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